УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ КОМИССИИ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ВОПРОСАМ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ И

РЕЗЕРВА УПРАВЛЕНЧЕСКИХ

КАДРОВ, УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 9 ФЕВРАЛЯ 2013 Г. N 126

1. Внести в состав Комиссии при Президенте

Российской Федерации по вопросам

государственной службы и резерва

управленческих кадров, утвержденный Указом

Президента Российской Федерации от 9 февраля

2013 г. N 126 "О Комиссии при Президенте

Российской Федерации по вопросам

государственной службы и резерва

управленческих кадров" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, N

6, ст. 500; N 19, ст. 2377; N 26, ст. 3313; N 43, ст.

5541; 2014, N 19, ст. 2398; N 23, ст. 2967; 2015, N

41, ст. 5645; 2016, N 36, ст. 5390; N 49, ст. 6884;

2017, N 16, ст. 2396; N 43, ст. 6309; N 49, ст. 7443),

следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Комаров

И.А.

 - полномочный представитель

Президента Российской

Федерации в Приволжском

федеральном округе

Матовников

А.А.

 - полномочный представитель

Президента Российской

Федерации в Северо-

Кавказском федеральном

округе

  Носков К.Ю. - Министр цифрового развития,

связи и массовых

коммуникаций Российской

Федерации

Орешкин

М.С.

 - Министр экономического

развития Российской

Федерации

Серышев

А.А.

 - помощник Президента

Российской Федерации

(заместитель председателя

Комиссии)

Шальков

Д.В.

 - помощник Президента

Российской Федерации -

начальник Контрольного

управления Президента

Российской Федерации

Щеголев

И.О.

 - полномочный представитель

Президента Российской

Федерации в Центральном

федеральном округе;

б) наименование должности Цуканова Н.Н.

изложить в следующей редакции: "полномочный

представитель Президента Российской

Федерации в Уральском федеральном округе";

в) позицию:

"Чуйченко

К.А.

 - помощник Президента

Российской Федерации -

начальник Контрольного

управления Президента

Российской Федерации"

заменить позицией следующего содержания:

"Чуйченко

К.А.

 - Заместитель Председателя

Правительства Российской

Федерации - Руководитель

Аппарата Правительства

Российской Федерации

(заместитель председателя

Комиссии)";

г) исключить из состава Комиссии Бабича М.В.,

Беглова А.Д., Белавенцева О.Е., Приходько С.Э.,

Холманских И.Р. и Школова Е.М.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

24 октября 2018 года

N 595